розділу
3 Договору в наступній редакції: «3.2. Ціна за
1000,0 кубічних метрів газу з врахуванням
вартості транспортування природного газу
магістральними трубопроводами по території
України становить 5 804,50 грн., ПДВ – 1 160,90
грн. (20%), всього з ПДВ 6 965,40 грн. (Шість
тисяч дев’ятсот шістдесят п’ять грн. 40 коп.).
Загальна вартість природного газу, який
Постачальник зобов’язується передати
Споживачу по даному Договору, визначається
загальною вартістю об’ємів поставленого
природного газу на підставі актів приймання –
передачі та на момент укладання даного
Договору складає 54558,10 грн., крім того ПДВ
20% - 10911,62 грн. Всього загальна вартість
Договору з ПДВ складає –__65469,72грн.,
(Шістдесят п’ять тисяч чотириста шістдесят
дев’ять грн. 72 коп.).».

13. Номер додаткової угоди: 7